Муниципальное образование « Подгорнское сельское поселение»

СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	29.07. 2016
	              с. Подгорное
	№17

О внесении изменений в Решение Совета Подгорнского
сельского поселения от 09.03.2016 № 8

В целях приведения нормативно - правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»,

Совет Подгорнского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в  Положение об аренде земельных участков на территории муниципального  образования «Подгорнское сельское поселение», находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Подгорнское сельское поселение», утверждённое решением Совета Подгорнского сельского поселения 09.03.2016 № 8 следующее изменение:
           1.1. пункт 1.8. изложить в следующей редакции:
«1.8. Размер арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования  «Подгорнское сельское поселение», утверждается  решением Совета Подгорнского сельского поселения, за исключением случаев, установленных Земельным кодексом Российской Федерации.
Размер арендной платы в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, определяется в соответствии с действующим законодательством».
2.  Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования  «Подгорнское сельское поселение».
4. Настоящее решение вступает в силу со  дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения			В.И. Будаев